
          

Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167  

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 

Prot. n. 3767 A/15a                         Lamezia Terme, 29/10/2021 
 
 

Al PERSONALE ATA 
Al DSGA 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
All’uff.IV- Ambito Territoriale di Catanzaro 

Al sito web 
 Agli Atti 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Chiusura della scuola per il giorno prefestivo del 2 Novembre 2021. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

VISTO IL C.C.N.L. del Comparto scuola del 27/11/2007 e il C.C.N.L. Triennio 2016-18; 
VISTO L’art. 51 e 53 del CCNL Comparto scuola 29/11/2007 e successive modificazioni; 
Considerata la volontà espressa del personale ATA per la chiusura dei prefestivi; 
VISTO il calendario scolastico a.s. 2021/22 della Regione Calabria; 
 
 

DISPONE 
 

 
              La chiusura della Scuola in assenza di attività didattica nel giorno 2 Novembre 2021, 
commemorazione dei defunti. 
              Detto giorno sarà recuperato dal personale ATA con le ore di straordinario prestate nel 
corrente anno scolastico o con altre modalità che saranno stabilite nella contrattazione integrativa 
d’Istituto. 
 

 

  

                                                                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Prof. Genesio Modesti 
                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                       Ex art. 3,  c.  2  D.Lgs  n. 39/93 

 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

